[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	27
	»
	июня
	20
	18
	г.

	№
	1353

	пгт. Октябрьское

О внесении изменения в постановление

администрации Октябрьского района от 29.12.2017 № 3372
В соответствии с приказом Департамента жилищно-коммунального комплекса и энергетики Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 25.12.2017 № 12-нп              «Об установлении нормативов потребления коммунальных услуг и нормативов потребления коммунальных ресурсов в целях содержания общего имущества в многоквартирном доме по холодному и горячему водоснабжению и водоотведению на территории Ханты-Мансийского автономного округа-Югры»:
1. Внести изменение в приложение к постановлению администрации Октябрьского района от 29.12.2017 № 3372 «Об уровне платы за коммунальные услуги, предоставляемые населению пгт. Приобье Муниципальным предприятием «Эксплуатационная генерирующая компания» МО городское поселение Приобье», изложив строки 1.3, 1.3.1, 1.3.2 таблицы приложения в следующей редакции:
«
	1.3.
	Горячее водоснабжение          (от котельных №4 по ул. Крымская, дом 39а, №6 по ул. Крымская, дом 12а)
	74,08%
	189,11
	140,09
	75,26%
	193,58
	145,69
	за 1 куб.м

	1.3.1
	Одноставочный на холодную воду
	74,08%
	95,50
	70,75
	75,26%
	96,22
	72,42
	за 1 куб.м

	1.3.2.
	Одноставочный на тепловую энергию
	74,08%
	1788,18
	1324,66
	75,26%
	1859,69
	1399,60
	за 1 Гкал

».
2. Опубликовать постановление в официальном сетевом издании «октвести.ру».
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Исполняющий обязанности
главы Октябрьского района                                                                                       Н.Г Куклина
PAGE